CERTIDÃO DE RECEBIMENTO DE

PROJETO DE LEI

Certifico para os devidos fins, que o PROJETO DE LEI Nº 22/2022,

de autoria do Vereador Juniano Ãngelo da Silva, foi protocolado nesta Casa

Legislativa no dia 22/11/2022.

Carnaiba/PE, 22 de novembro de 2022.

m@fim&
2 5 & e

Assessorã'ãe Plenário